
 

 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 139/2020 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, 
torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 077/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 139/2020, cujo objeto é a 
aquisição de 01 caminhão pipa, para atendimento da agencia de produção, com recursos do 
convenio MAPA-Plataforma+Brasil nº 891109/2019, proposta nº 009766/2019 e 
contrapartida do município.  
 
Devido a inabilitação da empresa ENZO CAMINHOES LTDA, única interessada presente na seção 

de abertura, conforme ata anexada ao processo, fica a referida licitação declarada FRACASSADA.  

 

Deodápolis - MS, 26 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

MATHEUS WILLIANS MARTINS 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 139/2020 na 
Modalidade Pregão Presencial nº 077/2020, cujo objeto é a aquisição de 01 caminhão pipa, 
para atendimento da agencia de produção, com recursos do convenio MAPA-
Plataforma+Brasil nº 891109/2019, proposta nº 009766/2019 e contrapartida do município.  

 
Devido a inabilitação da empresa ENZO CAMINHOES LTDA, única interessada presente na seção 

de abertura, conforme ata anexada ao processo, fica a referida licitação declarada FRACASSADA.  

Deodápolis - MS, 27 de outubro de 2020 

 
 
 
 
 

MATHEUS WILLIANS MARTINS 
Pregoeiro Oficial 

 
 

Homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 139/2020 na 
Modalidade Pregão Presencial nº 077/2020, cujo objeto é a aquisição de 01 caminhão pipa, 
para atendimento da agencia de produção, com recursos do convenio MAPA-
Plataforma+Brasil nº 891109/2019, proposta nº 009766/2019 e contrapartida do município. 
 

Deodápolis - MS, 27 de outubro de 2020 

 

 

 

VALDIR LUIZ SARTOR 
Prefeito Municipal 

 


